
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Q

Stavební úřad a územní plánování

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/122319/2022/SÚÚP/MM
MeUPB 124108/2022
30.12.2022

Ing. Marie Matulová
marie.matulova@pribram.eu
318 402 464

ÝZadatel:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10
a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v 'aktuálním znění (dále jen správni řád) a podle § 13
odst. 1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 20. 12. 2022, kterou
požadujete poskytnuti informací, sděluje nás|edujÍcÍ:

Niže uvádíme požadujíci ve věci stavby: "VZT jednotka Pizzeria La Colore, nám. 17. listopadu 297/8,
Příbram VIl".

Konkrétně poZadujete:
1. Zápis z ústního jednání spojeného s ohledáním na místě dne 22. 09. 2022.
2. Souhlas s umístěn im VZT na společné části domu, který byl udělen minimálně 75%

vlastníků jednotek v dotčené budově.
3. Seznam veškeré dokumentace, která byla stavebnímu úřadu předložena v rámci

řízení o dodatečném povolení stavby stavebníkem.

Stavební úřad sděluje následujicŕ
1. add 1. V příloze zasíláme scan protokolu z mIstnIho šetření dne 22. 09. 2022,

č.j.: MeUPB 95369/2022 ze dne 21. 09. 2022.
2. add 2. Nemá stavební úřad ve spisu k dispozici.
3. add 3. Seznam předložených podkladů:

o Protokol o zkoušce č.: P25-248-18, Měření hluku v chráněném venkovním
prostoru stavby Pizzeria La Colore, Příbram ze dne 05. 09. 2018

o Vzduchotechnika - Technická zpráva, Vzduchotechnika - A3 kuchyně, ze dne 23.
05. 2022.

o Vzduchotechnika - výkresová část, 2x výkres.
o Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v

Praze, územní pracoviště Příbram, č.j.: KHSSC 49408/2018 ze dne 18. záři 2018.
o Souhlas výboru SVJ Příbram VIl, 293-300 ze dne 09. 10. 2022.
o Sdělení Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,

územní pracoviště Příbram, č.j.: KHSSC 26924/2022 ze dne 27. 05. 2022.
o Hluková studie Pizzeria La Colore - Příbram VIl, nám. 17. listopadu, zpracováni

5/2022.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



č,i. MeUPB 124108/2022 str. 2

Stavební úřad sděluje žadateli, že je účastníkem řIzení o dodatečném povolení stavby umístěni VZT
jednotky na střeše zmiňované budovy a tudíž má právo nahlížet do spisu vedeného k tomuto řIzenI v
úředních hodinách stavebního úřadu vždy v pondělI a ve středu v čase 8:00-12:00 a 13:00-17:00, v
pátek v čase 8:00-10:00. Stavební úřad toto poučeni účastníků nahlížet do podkladů rozhodnutí uvedl
v doručeném dokumentu "Oznámení zahájení řlzenľ a pozváni k ústnímu jednání",
č.j.: MeUPB 85850/2022 ze dne 30. 08. 2022.

otisk úředního razítka

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM

-190-

Ing. Marie Matulová
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:
Účastníci řízeni (případně zástupci)

spis



č..j. MeUPB 124108/2022

PŘÍLOHA:

str. 3

l'
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

O
Stavební úřad a územní plánování

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

výřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/56475/20221SÚÚP/MM
McUPB 95369/2022
21.09.2022

Ing. Marie Matulová
maňe.matulova@pňbram.eu
318 402 464

PROTOKOL

Protokol o úkonu, který provedl Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánováni ve věci
Dodatečné povoleni stavby

na stavbu:
VZT jednotka Pizzeria La Colore

Příbram, Příbram VII, Nám. 17. listopadu č.p. 297

na pozemku st, p. 1189/1 v katastrálním území Březové Hory v řízení zahájeném na žádost, kterou
dne 27.05.2022 podal(a)
Marián Reis, IČO 12553565, Hřiměždice č.p. 82, 262 14 Hřiměždice

(dále jen 'žadatel")' q ,r"
Úkon byl zahájen v hodin dne 22.09.2022.

Přítomni:
Městský úřad Ptíbram, Stavební úřad a územní plánová In . Marie atulová,
referent Stavebního úřadu a Uzemního pIáno ní, ...

l ' '
M e, /U M aaá y m

RA ?A'tWPlne' ,Kuc/

?u#'µ;'í/

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 )9 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 2)1 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



č.j. MeUPB 124108ň022 str. 4

Či. McUPB 95369/2022 stir. 2

k



č..j. MeUPB 124108/2022 str. 5

č.j. McUPB 95369/2022 str. 3



č.j. MeUPB 124108/2022
str. 6

či McUPB 95369/2022 str. 4

h



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 7

čj. MeUPB 95369/2022 str. 5



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 8

l

č.j. McUPB 95369/2022 str. 6



č,j. MeUPB 124108/2022 str. 9

Č,j. MeUPB 95369/2022 str. 7



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 10

~"



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 11

č.j. MeUPB 95369/2022 str. 9

JAPOSERVIS, s, r. o., Školní č.p. 74, Příbram Vlll, 261 01 Příbram 1,

LEKO Příbram, s.r.o., U nádraží č.p. 894, 252 10 Mníšek pod Brdy

Město Příbram, Tyršova č.p. 108, Příbram l, 261 19 Příbram 1

MFS s.r.o., náměstí 17. listopadu č.p. 296, Přlbram VII, 261 01 Příbram 1

· P

Příbram 1,

Společenství vlastníků jednotek, Příbram VII, 293 - 300, náměstí 17. listopadu č.p. 299, Příbram VII, 261 01

Příbram 1, ...... ...... ......

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, U Nemocnice č.p. 85,

Příbram l, 261 01 Přlbram 1, ..................

^% ctbab 4z">y Z·1l-
' ?°'O/"·« Ĺe7 ~YÁĹ>v a, Á

O"kkuí4 ĹÚ>c?G,
i9íokm <?8..

ko — h'&uO
SKJ F'dk e a~>4>,t'

7?7 aĹ'Lý úá/a 'Lu/ to Lodb Sl'cť L/qscj 'bťde> ·
r laj /)F"""-&"m>cĹ

.at



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 12

č.j. McUPB 95369/2022 str. 10

v /'ť ' 7)> & 24' 3'o/ pA s'e L2Ť/""1«" Z"" [

Závěr:

Ká 'LM "/é ,Z:

s m4~'í"Sk .:Oo Lc7de
Sl"j" Q/o®'/ ~Lý..Á:Ĺj y



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 13

čj. MeUPB %369/2022 str. 11

Námitky proti obsahu protokolu:

Podpisy všech přítomných:



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 14

čj. MeUPB 95369/2022 str. 12



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 15

č.j. MeUPB 95369/2022 str. 13

l



č.j. MeUPB 124108/2022 str. 16

Y "'

č.j. MeUPB 95369,'2022 str. 14



č,j. MeUPB 124108/2022 str. 17

čj. MeUPB 95369/2022 str. 15

P



či MeUPB 124108/2022 str. 18

č.j. MeUPB 95369/2022 str. 16

JAPOSERVIS, S. r. O.,

LEKO Příbram, s.r.o.,

Město Příbram, ..................

MFS s.r.o.,

ob¥odAL&m-pľo Piahu 5, ..................

r/Ĺb!dllli, .................. -

Společenství vlastníků jednotek, Příbram VIl, 293 - 300, ..................

Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, Uzemni pracoviště Příbram,

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní pIánovánf,lng. Marie Matulová

Důvody odepřeni podpisu:

Úkon byl skončen, protokol přečten a podepsán v '7'53 hodin dne 22.09.2022.

Zapsal/a: Ing. Marie Matulová


